
R O Z V A H A  ( B I L A N C E ) organizačních složek státu,
územních samosprávných celků

a příspěvkových organizací
(v tis. Kč, na dvě desetinná místa)

P A S I V A

Název položky Účet Položka
číslo Stav k 1.1.

text a r 3

C. 126   6 460,16

C.1.  Majetkové fondy a zvláštní fondy
 Fond dlouhodobého majetku (901) 127   5 485,52 5 836,59
 Fond oběžných aktiv (902) 128   130,00 783,51
 Fond hospodářské činnosti (903) 129   
 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/- 909) 130   
 Majetkové fondy celkem
  součet položek 127 až 129

131   5 615,52 6 620,10

 Fond privatizace 211   
 Ostatní fondy 212   
 Součet položek 211 a 212 213   0,00 0,00

C.2.  Finanční a peněžní fondy
 Fond odměn (911) 132   52,41 1,95
 Fond kulturních a sociálních potřeb (912) 133   26,03 13,57
 Fond rezervní (914) 134   197,29 202,34
 Fond reprodukce majetku (916) 135   565,24 214,17
 Peněžní fondy (917) 136   
 Jiné finanční fondy (918) 137   
 Finanční a peněžní fondy celkem
  součet položek 132 až 137

138   840,97 432,03

C.3.  Zvláštní fondy organizačních složek státu
 Státní fondy (921) 139   
 Ostatní zvláštní fondy (922) 140   
 Fondy EU (924) 203   
 Zvláštní fondy organizačních složek státu celkem
  součet položek 139, 140 a 203

141   0,00 0,00

C.4.  Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření
 Financování výdajů organizačních složek státu (201) 142   x
 Financování výdajů územních samosprávných celků (211) 143   x
 Bankovní účty k limitům organizačních složek státu (223) 144   x
 Vyúčtování rozpočtových příjmů z běžné činnosti OSS (205) 145   x
 Vyúčtování rozpočtových příjmů z běžné činnosti ÚSC (215) 146   x
 Vyúčtování rozpočtových příjmů z finančního majetku OSS (206) 147   x
 Vyúčtování rozpočtových příjmů z finančního majetku ÚSC (216) 148   x
 Zúčtování příjmů územních samosprávných celků (217) 149   x
 Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty (272) 150   

151   0,00 0,00

C.5.  Výsledek hospodaření

     Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/- 963) 152   x 59,37
     Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (+/- 932) 153   
     Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                        (+/- 931) 154   3,67 x
 b) Převod zúčtování příjmů a výdajů z minulých let (+/- 933) 155   
 c) Saldo výdajů a nákladů (+/- 964) 156   
 d) Saldo příjmů a výnosů (+/- 965) 157   

 Součet položek 152 až 157   158   3,67 59,37

D.  Cizí zdroje
  součet položek 160+166+189+196+201

159   96,69

D.1.  Rezervy
 Rezervy zákonné                                            (941) 160   

D.2.  Dlouhodobé závazky
 Vydané dluhopisy (953) 161   
 Závazky z pronájmu (954) 162   
 Dlouhodobé přijaté zálohy (955) 163   
 Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 164   
 Ostatní dlouhodobé závazky (959) 165   
 Dlouhodobé závazky celkem
  součet položek 161 až 165

166   0,00 0,00

D.3.  Krátkodobé závazky

 Zdroje krytí prostředků rozpočt. hospodaření celkem
  součet položek 142 až 150

 a)  z hospodářské činnosti územních samosprávných celků
      a činnosti příspěvkových organizací

326,79

Stav k 

4

 Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv celkem
   součet položky 130+131+213+138+141+151+158 7 111,50



 Dodavatelé (321) 167   3,96 12,79
 Směnky k úhradě (322) 168   
 Přijaté zálohy (324) 169   -162,25
 Ostatní závazky (325) 170   
 Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 171   
 Součet položek 167 až 171 172   -158,29 12,79
 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 173   
 Závazky k účastníkům sdružení (368) 174   
 Součet položek 173 a 174 175   0,00 0,00
 Zaměstnanci (331) 176   78,81 96,63
 Ostatní závazky vůči zaměstnancům                           (333) 177   60,79
 Součet položek 176 a 177 178   139,60 96,63
 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění (336) 179   83,83 93,57
 Daň z příjmů (341) 180   
 Ostatní přímé daně (342) 181   14,79 15,22
 Daň z přidané hodnoty                                                       (343) 182   
 Ostatní daně a poplatky                                                (345) 183   
 Součet položek 180 až 183 184   14,79 15,22
 Vypořádání přeplatků dotací a ostatních závazků
  se státním rozpočtem (347) 185   
 Vypořádání přeplatků dotací a ostatních závazků
  s rozpočtem územních samosprávných celků (349) 186   41,55
 Součet položek 185 a 186 187   0,00 41,55
 Jiné závazky                                                                                     (379) 188   4,40 62,53
 Krátkodobé závazky celkem
  součet položek 172+175+178+179+184+187+188

189   84,33 322,29

D.4.  Bankovní úvěry a půjčky
 Dlouhodobé bankovní úvěry (951) 190   
 Krátkodobé bankovní úvěry (281) 191   
 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282) 192   
 Vydané krátkodobé dluhopisy (283) 193   
 Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) (289) 194   
 Součet položek 193 a 194  195   0,00 0,00
 Bankovní úvěry a půjčky celkem
  součet položek 190+191+192+195

196   0,00 0,00

D.5.  Přechodné účty pasivní
 Výdaje příštích období                                                                      (383) 197   9,76
 Výnosy příštích období                                                                     (384) 198   
 Kurzové rozdíly pasivní                                                                    (387) 199   
 Dohadné účty pasivní                                                                       (389) 200   2,60 4,50
 Přechodné účty pasivní celkem
  součet položek 197 až 200 201   12,36 4,50

 PASIVA CELKEM
  součet položek 126+159  

202   6 556,85 7 438,29


